INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

DEPARTAMENTO DE PÓS GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM TURISMO

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO DEMESTRADO PROFISSIONAL EM TURISMO – PPMTUR

E-mail: ppmtur@ifs.edu.br http://www.ifs.edu.br/propex/index.php/mestrado

EDITAL 001/2023 – PPMTUR/DPG/PROPEX

Resultado Parcial

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação de Mestrado Profissional em
Turismo do Instituto Federal de Sergipe, no uso de suas atribuições regimentais e
considerando a decisão do Colegiado do Programa, divulga o resultado PARCIAL do Edital
001/2023 para credenciamento de professor do PPMTUR:

Candidato Status

José Damião de Melo Aprovado

Aracaju,21 de abril de 2023.

Prof. Dra. Ilka Maria Escaliante Bianchini

Coordenadora do PPMTUR/IFS

Instituto Federal de Sergipe

Prof. Dr. José Osman dos Santos

Pró Reitor de Pesquisa e Extensão

Instituto Federal de Sergipe

Profa. Dra. Ruth Sales Gama de Andrade

Reitora

Instituto Federal de Sergipe